
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про надання згоди на укладення договору суперфіцію з управлінням 

капітального будівництва та архітектури Бориспільської районної 

державної адміністрації 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 102-1 Земельного кодексу України, листа управління капітального 

будівництва та архітектури Бориспільської районної державної адміністрації 

від 13.06.2018 р. № 48/30/01-29-82, у зв’язку з тим, що право власності на 

земельну ділянку з кадастровим номером 3220883201:01:006:0078 площею 

3,1422 га, що знаходиться за адресою: Київська область, Бориспільський район, 

с. Гора, вул. Центральна, 3 зареєстроване за Гірською сільською радою,  

Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду на укладення договору суперфіцію з управлінням 

капітального будівництва та архітектури Бориспільської районної державної 

адміністрації Київської області для будівництва школи середньої 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів на 24 класи (600 учнів) по вул. 

Центральна, 3 в с. Гора Бориспільського району Київської області на земельній 

ділянці з кадастровим номером 3220883201:01:006:0078 площею 3,1422 га, що 

знаходиться за адресою: Київська область, Бориспільський район, с. Гора, вул. 

Центральна, 3. 

2. Уповноважити голову  Гірської сільської ради Дмитрів Романа 

Миколайовича на вчинення дій, спрямованих на  підписання договору 

суперфіцію та його реєстрацію відповідно до вимог чинного законодавства. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.  

 

 

с. Гора  

від 22 серпня 2019 року 

№ 1485-77-VII 

   

 

Сільський голова                                                                   Р.М. Дмитрів 


